
CENY VŠECH PRODUKTŮ 

Z TÉTO STRANY PLATÍ 
JIŽ OD STŘEDY 1. 5. 2024

Nakupujte hezky česky penny.cz

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

VŽDY 
NÍZKÉ CENY %

9,90
15,90/ 37%

12,90
18,90/ 31%

SUPERCENA

5,90
 

18,90
24,90/ 24%

9,90
14,90/ 33%

11,90
15,90/ 25%

SUPERCENA

17,90

23,90
45,68/ 47%

21,90
27,30/ 19%

Qjed

89,90
 

99,90
175,21/ 42%

33,90
43,73/ 22%

SUPERCENA

13,90
 

99,90
199,90/ 50%

SUPERCENA

44,90
 

9,90
12,50/ 20%

34,90
42,50/ 17%

6,90
9,64/ 28%

14,90
31,90/ 53%

39,90
69,90/ 42%

ilustrační foto 

CAMEMBERT  
45% BONI
různé druhy
120 g
100 g 18,25 Kč

TOALETNÍ  
PAPÍR WIPPY 
2vrstvý | 68 m
1 role | < 9,90 Kč

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

OCHUCENÝ 
JOGURT BONI
různé druhy
150 g
100 g 4,60 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
ONDRÁŠOVKA
lesní plody, 
pomeranč
1,5 l
1 l 8,60 Kč
< 12,90 Kč

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

TAVENÝ SÝR 
PRÉSIDENT
různé druhy
150 g | 100 g 15,93 Kč
< 23,90 Kč

NESCAFÉ KÁVA
instantní káva
Classic, Crema
200 g
100 g 49,95 Kč
< 175,20 Kč

OPLATKA KATKA 
ENJOY
různé druhy
40 g
100 g 14,75 Kč
< 5,90 Kč

BIRELL
Pomelo  
& Grep
plech
0,5 l 
1 l 37,80 Kč
< 24,90 Kč
v limitované 
nabídce také 
další druhy za 
18,90 Kč 

ZÁVIN  
KARLOVA KORUNA
různé druhy | 400 g
100 g 8,48 Kč

VEPŘOVÁ 
KÝTA*
bez kosti,  
ve vakuu
cena za 1 kg

KONZERVA PRO 
KOČKY MICINKA
různé druhy
415 g | 100 g 2,39 Kč 
< 10,90 Kč

ZMRZLINA  
RIOS BIG
Classic, Almond
120 ml | 100 ml 8,25 Kč
< 9,90 Kč | v nabídce také 
další druhy za 10,90 Kč

VODKA NICOLAUS
extra jemná  
38 % alk.
0,5 l
1 l 199,80 Kč
< 109,90 Kč
v nabídce také Lime 35 % alk., 
0,5 l za 99,90 Kč

MÁSLO BONI
250 g
100 g 13,96 Kč

SALÁM VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený, 100 g 
vyrobeno  
ze 130 g masa
100 g

CIBULE  
KUCHYŇSKÁ  
ŽLUTÁ
volná | cena za 1 kg

BORŮVKY
balené
250 g
100 g 17,96 Kč

KEŘÍKOVÁ RAJČATA
volná | cena za 1 kg

OD ČTVRTKA DO ÚTERÝ
2. 5. – 7. 5. 2024

8. 5. 2024 ZAVŘENO

90%
masa 

PLATNOST 1. 5. – 3. 5. 2024

https://penny.cz/


xxxxxx

24,90
49,90/ 50%

SUPERCENA

18,90
 

46,90
99,90/ 53%

29,90
49,90/ 40%

59,90
99,90/ 40%

SUPERCENA

19,90
 

SUPERCENA

21,90
 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

HROZNY RÉVY 
VINNÉ BÍLÉ 
BEZSEMENNÉ
volné
cena za 1 kg

MELOUN VODNÍ 
s nízkým 
obsahem 
semen   
cena za 1 kg

JABLKA 
ČERVENÁ
volná
cena za 1 kg

MANDARINKY
volné
cena za 1 kg

PAPRIKA BÍLÁ
volná
cena za 1 kg

3. 5.

PÁ
2. 5.

ČT
4. 5.

SO
5. 5.

NE

ilustrační foto 

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

PLATNOST

ilustrační foto ilustrační foto 

platí pro produkty z této strany

ilustrační foto 

MINIKOLOPEJKA*
v ozdobném 
květináči
1 ks

Qjed

69,90
 

Qjed

129,-
 

Qjed

199,-
 

Qjed

249,-
 

KALA*
různé barvy, 
v keramickém 
květináči
1 ks

TILANDSIE*
v dárkovém 
obalu 
1 ks

ORCHIDEJ 
PHALAENOPSIS 
DVOUVÝHONOVÁ*
v keramickém 
květináči
1 ks

RUKOLA  
MY BIO
100 g

CHERRY 
RAJČATA  
MY BIO
250 g
100 g 8,76 Kč

Nakupujte hezky česky 2 3 penny.cz

na vybrané druhy ovoce a zeleniny
    53%  

SLEVA
 až                                        



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

109,90
199,-/ 44%

119,90
146,90/ 18%

3,80
4,70/ 19%

11,90
16,90/ 29%

24,90
31,07/ 19%

21,90
29,12/ 24%

19,90
31,07/ 35%

21,90
32,04/ 31%

SUPERCENA

149,90
 

84,90
120,72/ 29%

VEPŘOVÉ KOSTKY NA GULÁŠ 
DOBRÉ MASO
600 g | 100 g 14,15 Kč

HOVĚZÍ SMĚS NA POLÉVKU 
DOBRÉ MASO
cena za 1 kg

UZENÁ KÝTA S KOSTÍ
cena za 1 kg

KUŘECÍ STEHENNÍ STEAK
chlazený | cena za 1 kg

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
KARLOVA 
KORUNA
máslový,  
krájený, 
balený
500 g
100 g 4,38 Kč
< 21,90 Kč

CHLÉB DŘEVORUBECKÝ 
VÍCEZRNNÝ
ze zmrazeného 
polotovaru
405 g
100 g 6,15 Kč

BAGETA  
MALÁ SVĚTLÁ 
ze zmrazeného 
polotovaru
65 g | 100 g 5,85 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY 
POLOMÁČENÉ 
S VIŠŇOVOU NÁPLNÍ
210 g
100 g 10,43 Kč

METRO 
DEZERT
Klasik
120 g
100 g 16,58 Kč
< 19,90 Kč

ZÁKUSEK
puding a rybíz,  
ze zmrazeného polotovaru
85 g | 100 g 14 Kč

3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 2. 5. do úterý 7. 5. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
21,33/ 30%

22,90
31,90/ 28%

14,90
22,90/ 34%

15,90
23,28/ 31%

12,90
15,49/ 16%

17,90
24,90/ 28%

9,90
13,54/ 26%

14,90
17,90/ 16%

6,90
9,90/ 30%

11,90
17,43/ 31%

22,90
29,12/ 21%

8,90
11,59/ 23%

5,90
8,90/ 33%

JOGURT 
SMETANOVÝ  
BÍLÝ BONI
150 g
100 g 4,60 Kč

TVAROH MĚKKÝ BONI
250 g
100 g 7,16 Kč

SMETANOVÝ KRÉM 
VALERIAN BONI
různé druhy | 80 g
100 g 11,13 Kč

SKYR BONI
různé druhy
150 g
100 g 7,93 Kč
v nabídce také  
Skyr bílý 150 g za 11,90 Kč

JADEL BONI
různé druhy
100 g

MLÉKO 
KEFÍROVÉ BONI
meruňkové, 
jahodové
450 g
100 g 3,31 Kč

SÝR ŽERVÉ BONI
různé druhy
80 g
100 g 12,38 Kč

ZAKYSANÁ 
SMETANA BONI
16 % tuku
200 g
100 g 6,45 Kč

SÝR KORBÁČIK  
BONI
uzený, přírodní
55 g
100 g 28,91 Kč

TVAROH 
TUČNÝ 
BONI
250 g
100 g 5,96 Kč

SMETANA KE ŠLEHÁNÍ  
33% BONI
250 ml
100 ml 9,16 Kč

EIDAM BONI
uzený, 30 % tuku v s., 
plátky | 100 g

TVAROHOVÝ 
DEZERT  
TERMIX BONI
různé druhy
90 g
100 g 6,56 Kč

Nakupujte hezky česky 4 5 penny.cz

Co je české,  
to je dobré.



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
54,90/ 27%

15,90
23,90/ 33%

44,90
59,90/ 25%

21,90
29,90/ 26%

24,90
42,90/ 41%

21,90
32,04/ 31%

24,90
39,90/ 37%

34,90
53,47/ 34%

44,90
65,35/ 31%

36,90
55,90/ 33%

UHERSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ 
200 g
100 g 19,95 Kč

PRAŽSKÁ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

LYONSKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g | 100 g 10,95 Kč

SALÁM 
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g
100 g 14,97 Kč

ZAUZENÝ 
ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

PÁRKY 
DRŮBEŽÍ
300 g
100 g 7,30 Kč

ANGLICKÁ 
SLANINA V CELKU 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 17,45 Kč

PÁRKY 
DRŮBEŽÍ 
SE SÝREM
300 g
100 g 8,30 Kč

KUŘECÍ 
STEHNA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
uzená | 420 g  
100 g 10,69 Kč

OSTRAVSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč

2022

95%
masa 

200 g
300 g

90%
masa 

90%
masa 

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 2. 5. do úterý 7. 5. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
21,90/ 27%

17,90
25,90/ 30%

44,90
79,90/ 43%

24,90
32,90/ 24%

29,90
43,73/ 31%

39,90
62,90/ 36%

69,90
97,29/ 28%

29,90
36,90/ 18%

11,90
19,90/ 40%

POLÉVKA
zelňačka, 
dršťková
650 g
100 g 6,91 Kč

POMAZÁNKA  
KARLOVA KORUNA
pikantní, budapešťská, 
vajíčková | 135 g
100 g 13,26 Kč

SALÁT 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
150 g
100 g 10,60 Kč

JEMNÁ 
TVARŮŽKOVÁ 
POMAZÁNKA
150 g | 100 g 16,60 Kč
< 19,90 Kč

SMAŽENÉ KUŘECÍ 
ŘÍZEČKY PIKANT,  
KUŘECÍ FILETY
mražené | 400 g
100 g 17,48 Kč | < 69,90 Kč

SÝR OBALOVANÝ 
KARLOVA KORUNA
mražený | 230 g
100 g 17,35 Kč
< 38,90 Kč

JÁTROVÉ KNEDLÍČKY 
DOBROTY BABIČKY KLÁRY
mražené | 300 g
100 g 9,97 Kč | < 28,90 Kč

TATARSKÁ OMÁČKA, 
MAJONÉZA  
KARLOVA KORUNA
380 ml
100 ml 7,87 Kč | < 26,90 Kč

ZMRZLINA KUBA 
PRIMA
50 ml | 100 ml 23,80 Kč
< 12,90 Kč

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

Nakupujte hezky česky 6 7 penny.cz

Co je české,  
to je dobré.



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

37,90
 

 **74,90/ 49% 

42,90
72,90/ 41%

44,90
77,90/ 42%

44,90
 

 **69,90/ 35% 
89,90

107,03/ 16%

99,90
 

 **129,90/ 23% 

16,90
29,90/ 43%

29,90
48,60/ 38%

64,90
 **119,90/ 45%

39,90
 **69,90/ 42%

KEČUP 
GURMÁN 
OTMA
jemný, ostrý
520 g
100 g 8,63 Kč
< 77,80 Kč

MASOX 
VITANA
6 ks
100 g 25,61 Kč
< 16,90 Kč

SEKANÁ V RAJSKÉ 
OMÁČCE, 
VE SVÍČKOVÉ 
OMÁČCE VESEKO
400 g
100 g 7,48 Kč
< 48,60 Kč

ČEKANKOVÝ 
SIRUP ORIGINÁL 
4SLIM*
350 g
100 g 28,54 Kč
< 89,90 Kč

MED ČESKÝ LUČNÍ 
PASTOVANÝ
500 g | 100 g 17,98 Kč
< 79,90 Kč

OMÁČKA 
OTMA*
různé 
druhy
350 g
100 g 12,83 Kč

MYSLI EMCO*
vybrané druhy
750 g
100 g 8,65 Kč
< 66,90 Kč

DŽEM HAMÉ*
jahoda, 
meruňka
440 g
100 g 9,07 Kč
< 39,90 Kč

ŠVESTKOVÁ 
POVIDLA
440 g
100 g 9,75 Kč
< 42,90 Kč

MLÉKO 
KONDENZOVANÉ 
SALKO TATRA*
slazené | 397 g
100 g 9,55 Kč
< 35,90 Kč | v nabídce 
také Salko karamel 8 % 
397 g za 44,90 Kč

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 2. 5. do úterý 7. 5. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

7,90
15,90/ 50%

44,90
58,34/ 23%

14,90
31,90/ 53%

11,90
22,90/ 48%

5,90
7,69/ 23%

6,90
12,90/ 46%

12,90
17,90/ 27%

11,90
24,90/ 52%

9,90
13,54/ 26%

24,90
29,90/ 16%

11,90
19,38/ 38%

TYČINKA KAŠTANY  
ORION
45 g | 100 g 26,44 Kč
< 10,90 Kč | v nabídce také Banány 
v čokoládě 42/45 g, Kofila 35 g za 
11,90 Kč

TYČINKA 
MARGOT 
ORION
80 g
100 g 14,88 Kč
< 23,20 Kč
v limitované 
nabídce  
také Bílá, Artemis  
80 g za 11,90 Kč

TYČINKA 
ARAŠÍDOVÉ 
MÁSLO BEZ 
LEPKU
45 g
100 g 28,67 Kč
< 17,40 Kč

PENDREKOVÉ 
KOSTKY 
ENJOY
200 g
100 g 12,45 Kč
< 24,90 Kč

PENDREKY  
ENJOY
s příchutí  
jahody, jablka
80 g
100 g 12,38 Kč | < 9,90 Kč

MLÉČNÁ 
ČOKOLÁDA 
ENJOY
20 g
100 g 34,50 Kč
< 6,90 Kč

MEDOVÝ  
PERNÍK ENJOY
jahodový,  
švestkový
60 g | 100 g 9,83 Kč
< 5,90 Kč

BONBONY 
JOJO
různé 
druhy 
80 g
100 g 18,63 Kč
< 17,90 Kč

BÁBOVKA  
KARLOVA KORUNA
šlehaná, mramorová
400 g | 100 g 11,23 Kč

OVOCNÁ 
PŘESNÍDÁVKA 
HELLO 
různé druhy
100 g
< 7,90 Kč OVOCNÁ 

PŘESNÍDÁVKA 
HELLO
různé druhy
190 g
100 g 6,26 Kč
< 11,90 Kč

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

Nakupujte hezky česky 8 9 penny.cz

Co je české,  
to je dobré.



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

189,90
 

32,90
49,90/ 34%

14,90
34,90/ 57%

Qjed

69,90
 

16,90
19,90/ 15%

12,90
 

 **16,90/ 23% 

14,90
 

 **17,90/ 16% 

SUPERCENA

12,90
  

KOŇSKÝ 
BALZÁM*
různé druhy
400 ml
100 ml 17,48 Kč
< 69,90 Kč

SPRCHOVÝ 
GEL 
DÁMSKÝ 
BE IN
různé druhy
300 ml
100 ml 5,63 Kč
< 15,90 Kč

TEKUTÝ ŠKROB
500 ml
100 ml 2,98 Kč
< 34,90 Kč

JAR
Lemon
450 ml
100 ml 7,31 Kč
< 46,90 Kč

JELEN*
prášek 3 kg,  
prací gel 2,7 l
1 kg 63,30 Kč
1 l 70,33 Kč
< 189,90 Kč

ORIGINÁLNÍ 
HOSPODSKÉ 
BRAMBŮRKY*
solené, česnekové, 
paprikové | 70 g
100 g 21,29 Kč
< 14,90 Kč

PRECLÍKY 
SOLTY 
slané | 150 g
100 g 8,60 Kč
< 12,90 Kč

SNACK 
KROUŽKY*
s příchutí sýru, 
s příchutí jarní 
cibulky
50 g
100 g 25,80 Kč
< 12,90 Kč

60
1  = 3,17 Kč

60
1  = 3,17 Kč

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 2. 5. do úterý 7. 5. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
32,04/ 22%

16,90
21,90/ 22%

34,90
69,90/ 50%

19,90
28,90/ 31%

29,90
48,60/ 38%

29,90
54,90/ 45%

35,90
52,90/ 32%

23,90
33,90/ 29%

12,90
21,33/ 39%

15,90
22,90/ 30%

34,90
47,90/ 27%

29,90
59,90/ 50%

MINI 
MOZZARELLA 
BONI
285/150 g
100 g 16,60 Kč

TVAROHOVÝ 
KRÉM 
VANILKA 
BEZ LAKTÓZY 
BONI
200 g
100 g 8,45 Kč

NÁPOJ ACTIMEL
Natur, Jahoda
4x 100 g
100 g 8,73 Kč

SÝR 
JIHOČESKÁ 
NIVA 45% 
MADETA
100 g

TVAROHOVÝ 
MLS MÍŠA
různé  
druhy
130 g 
100 g 12,23 Kč

JOGURT 
MÜLLER
různé druhy
130 g
100 g 9,92 Kč

BALSÝR
47 % tuku v s.
200 g
100 g 17,95 Kč

PERLA  
MÁSLOVÁ  
PŘÍCHUŤ
450 g
100 g 6,64 Kč
< 29,90 Kč

SÝR 
LEERDAMMER
Original,  
plátky
100 g

ROMADUR
40 % tuku v s.
100 g

EIDAM BLOK 
45% BONI
250 g
100 g 13,96 Kč

CRÉME 
BONJOUR
250 g
100 g 11,96 Kč
< 29,90 Kč

2022

Nakupujte hezky česky 10 11 penny.cz



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

23,90
 

19,90
30,90/ 35%

99,90
126,51/ 21%

21,90
29,90/ 26%

74,90
97,90/ 23%

16,90
24,20/ 30%

49,90
63,90/ 21%

39,90
69,90/ 42%

36,90
59,90/ 38%

89,90
129,90/ 30%

46,90
62,90/ 25%

49,90
59,90/ 16%

KRŮTÍ PRSNÍ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

SÁDLO 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
škvařené
250 g
100 g 6,76 Kč

VÍDEŇSKÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
2x 200 g | 100 g 18,73 Kč

MORAVSKÉ 
UZENÉ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájené
100 g

LASAGNE  
PENNY 
TO GO
1 kg

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

KUŘECÍ 
NUGETKY 
PENNY 
TO GO
250 g
100 g 19,96 Kč

BAVORSKÉ 
KLOBÁSKY 
NA GRIL
200 g
100 g 18,45 Kč

BRATWURST 
BÍLÁ 
GRILOVACÍ 
KLOBÁSA 
330 g
100 g 12,09 Kč

LOVECKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g vyrobeno 
ze 140 g masa
500 g
100 g 17,98 Kč

GOMBASECKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
230 g
100 g 20,39 Kč

KLOBÁSA 
GRILOVANÁ
s pečenou 
cibulkou, 
mexico
300 g
100 g 16,63 Kč

92%
masa 

90%
masa 

94%
masa 

1 kg

94%
masa 

95%
masa 

85%
masa 

500 g

11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 2. 5. do úterý 7. 5. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,90
14,90/ 33%

89,90
119,90/ 25%

59,90
89,90/ 33%

SUPERCENA

35,90
 

11,90
14,90/ 20%

64,90
84,90/ 23%

32,90
43,73/ 24%

20,90
33,90/ 38%

29,90
41,70/ 28%

SUPERCENA

18,90
 

SUPERCENA

74,90
 

21,90
29,10/ 24%

ZMRZLINA RIOS
Bourbon Vanilla, 
Trikolora
2500 ml
100 ml 3,60 Kč
< 89,90 Kč

LOSOS 
UZENÝ 
KOUSKY 
NEKTON
100 g

TOFU 
LUNTER
bílé, uzené 
180 g 
100 g 10,50 Kč

KOŘENĚNÉ 
MATJESY V OLEJI 
GRAN MARE
200/130 g
100 g 23 Kč

SALÁT COLESLAW  
KARLOVA KORUNA
s bílým, červeným zelím
350 g | 100 g 5,97 Kč

BRAMBOROVÝ 
KNEDLÍK 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 6,58 Kč

ZMRZLINA 
DELIZIOSO RIOS
různé druhy
900 ml
100 ml 7,21 Kč
< 62,90 Kč

TRUBIČKA 
PLNĚNÁ 
VANILKOVOU 
ZMRZLINOU 
WERA NOVA
65 ml
100 ml 18,31 Kč
< 11,90 Kč

ZMRZLINA 
RIOS BIG
Classic, 
Almond
120 ml
100 ml 8,25 Kč
< 9,90 Kč
v nabídce také další 
druhy za 10,90 Kč

PIZZA MARGHERITA  
SAN FABIO
mražená | 300 g | 100 g 11,97 Kč
< 35,90 Kč | v nabídce také další druhy 
330–350 g za 38,90 Kč 

LISTOVÉ TĚSTO 
PENNY TO GO
chlazené
275 g
100 g 7,96 Kč

KUŘECÍ 
KEBAB
350 g
100 g 17,11 Kč

2,5 l

Nakupujte hezky česky 12 13 penny.cz



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
31,07/ 35%

19,90
29,12/ 31%

29,90
39,90/ 25%

14,90
19,90/ 25%

39,90
48,60/ 17%

17,90
24,25/ 26%

24,90
34,90/ 28%

Qjed

21,90
 

Qjed

199,90
 

CENA BEZ PENNY KARTY

4,90
 

6,72 27%

CENA BEZ PENNY KARTY

34,90
 

48,60 28%

CENA BEZ PENNY KARTY

21,90
 

42,90 48%

ŠKROB 
NATURA 
SOLAMYL  
DR. OETKER
200 g
100 g 12,45 Kč
< 24,90 Kč

INSTANTNÍ  
NUDLE REEVA* 
různé druhy 
75 g | 100 g 29,20 Kč

HRÁŠEK VELMI 
JEMNÝ PENNY
280 g | 100 g 5,32 Kč
< 14,90 Kč

KONDENZOVANÉ 
MLÉKO 7,5% 
PENNY
340 g
100 g 5,26 Kč
< 24,20 Kč

POLÉVKA 
DO HRNEČKU 
GUSTITO
různé druhy 
15–21 g
100 g 32,67–23,33 Kč
< 4,90 Kč
(běžně za 44,80–32 Kč)

OMÁČKA 
MEI TAI
různé 
druhy
400 g
100 g 9,98 Kč
< 48,60 Kč

FILETY 
ZE SLEDĚ 
V OMÁČCE 
GRAN MARE
200 g
100 g 14,95 Kč
< 38,80 Kč

GULÁŠ 
50 % MASA  
SEGEDÍNSKÝ, 
VEPŘOVÝ
400 g
100 g 8,73 Kč
< 48,60 Kč
(běžně za 12,15 Kč)

HALUŠKY 
BRAMBOROVÉ 
KARLOVA  
KORUNA 
400 g
100 g 4,98 Kč
< 29,10 Kč

TĚSTOVINY  
SAN FABIO
různé 
druhy
500 g
100 g 3,98 Kč
< 31 Kč

RÝŽE 
JASMÍNOVÁ  
MEI TAI*
5 kg
1 kg 39,98 Kč
< 199,90 Kč

GNOCCHI 
S BAZALKOVÝM 
PESTEM 
500 g
100 g 4,38 Kč
< 21,90 Kč
(běžně za 8,58 Kč)

5 kg

13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 2. 5. do úterý 7. 5. 2024

Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
21,33/ 30%

18,90
24,90/ 24%

10,90
16,46/ 33%

19,90
24,90/ 20%

16,90
23,90/ 29%

9,90
14,50/ 31%

10,90
22,90/ 52%

49,90
 

 **119,90/ 58% 

SUPERCENA

29,90
 

9,90
 

14,90/ 33% 

46,90
65,90/ 28%

ČOKOLÁDA 
KINDER
50 g
100 g 33,80 Kč
< 24,20 Kč

OPLATKY SEDITA
různé druhy
50 g
100 g 19,80 Kč
< 10,90 Kč
v limitované nabídce také 
Kávenky Arabica 50 g za 
9,90 Kč

KARAMELY 
PENNY
300 g
100 g 9,97 Kč
< 29,90 Kč

OVESNÉ SUŠENKY 
OLINKY ENJOY
různé druhy
210 g
100 g 9,48 Kč
< 18,90 Kč

OVESNÉ 
SUŠENKY 
EMCO
čokoládové, 
oříškové
60 g
100 g 18,17 Kč
< 10,90 Kč

PLNĚNÉ 
PIŠKOTY ENJOY
různé druhy
150 g
100 g 12,60 Kč
< 19,90 Kč

SNACK 
KINDER 
PINGUÍ
30 g
100 g 49,67 Kč

TYČINKA KIT 
KAT CHUNKY
40 g
100 g 27,25 Kč
< 22,90 Kč
v limitované 
nabídce také další 
druhy za 10,90 Kč

TYČINKY ORION
Milena, Koko, 
Deli pistáciová 
32/35 g
100 g 30,94/28,29 Kč
< 9,90 Kč

ČOKOLÁDA STUDENTSKÁ PEČEŤ 
ORION*
různé druhy
235/240 g
100 g 21,23/20,79 Kč
< 44,90 Kč

PRALINKY BOULE D’OR
Hazelnut, Milk, Dark
154 g
100 g 30,45 Kč
< 44,90 Kč

Nakupujte hezky česky 14 15 penny.cz



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
48,60/ 17%

39,90
49,90/ 20%

44,90
53,47/ 16%

15,90
31,07/ 48%

39,90
58,34/ 31%

24,90
37,90/ 34%

44,90
58,34/ 23%

39,90
58,90/ 32%

SUPERCENA

59,90
 

21,90
26,20/ 16%

15,90
22,90/ 30%

16,90
22,30/ 24%

17,90
22,30/ 19%

44,90
 

 **99,90/ 55% 

SUPERCENA

18,90
 

MANDLE SOLENÉ 
NATURALIA
blanšírované 
pražené | 200 g
100 g 29,95 Kč
< 59,90 Kč

EXOTICKÁ 
SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč
< 39,90 Kč

SUŠENÉ 
ŠVESTKY 
NATURALIA
bez pecek
200 g
100 g 22,45 Kč
< 44,90 Kč

MANDLE PLÁTKY 
NATURALIA
100 g | < 29,90 Kč

SMĚS 
OŘECHŮ 
A OVOCE 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč
< 39,90 Kč

STUDENT MIX 
NATURALIA 
DO KAPSY
100 g
< 14,90 Kč

KEŠU 
A ARAŠÍDY 
NATURALIA
200 g
100 g 22,45 Kč
< 44,90 Kč
v nabídce také 
Chilli kešu 
a arašídy za 
44,90 Kč

VLAŠSKÁ 
JÁDRA 
NATURALIA
80 % půlek
200 g
100 g 19,95 Kč
< 47,90 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené 
solené
500 g
100 g 7,98 Kč
< 39,90 Kč

DUPETKY
různé druhy 
70/80 g
100 g 24,14/ 
21,13 Kč
< 16,90 Kč

POTATO STICKS 
PENNY
různé druhy
125 g | 100 g 15,12 Kč
< 17,90 Kč

POM-BÄR 
ORIGINAL XXL 
CHIO*
150 g
100 g 29,93 Kč
< 39,90 Kč

BRYNZOVÉ 
DUKÁTY
slané
55 g
100 g 32,55 Kč
< 17,90 Kč

TYČINKY 
PENNY
slané
250 g
100 g 6,36 Kč
< 15,90 Kč

NAŠE VRUBY 
SOLTY
různé druhy
120 g
100 g 18,25 Kč
< 21,90 Kč

500 g

15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 2. 5. do úterý 7. 5. 2024

Exkluzivně v PENNY

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
19,90/ 25%

16,90
23,90/ 29%

6,90
8,90/ 22%

11,90
 

 **17,90/ 33% 
13,90

22,90/ 39%

15,90
21,90/ 27%

16,90
23,90/ 29%

14,90
 **19,90/ 25%

18,90
 **24,90/ 24%

9,90
12,90/ 23%

16,90
20,90/ 19%

13,90
18,90/ 26%

7,90
10,90/ 27%

STAROPRAMEN 11*
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč

HEINEKEN*
světlý ležák
0,4 l
1 l 37,25 Kč
záloha na lahev 
3 Kč

KRUŠOVICE 12
světlý ležák
plech 
0,5 l
1 l 33,80 Kč
< 15,90 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák 
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč
< 15,90 Kč

ZLATÝ BAŽANT
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč
< 13,90 Kč

STAROPRAMEN EXTRA  
CHMEL 12*
světlý ležák 
plech
0,5 l
1 l 37,80 Kč

STAROČECH
nealko
0,5 l
1 l 13,80 Kč
záloha na lahev 
3 Kč
< 6,90 Kč

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé výčepní
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč
< 17,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
0,5 l | 1 l 29,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč
< 14,90 Kč 

STAROČECH 
PREMIUM
světlý ležák
0,5 l
1 l 19,80 Kč
záloha na lahev 
3 Kč
< 9,90 Kč

STAROPRAMEN 12
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč
< 14,90 Kč

STAROPRAMEN 10
světlé výčepní
plech
0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 13,90 Kč

STAROČECH 
ORIGINAL
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 15,80 Kč
záloha na lahev 
3 Kč
< 7,90 Kč

Nakupujte hezky česky 16 17 penny.cz



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

129,90
199,90/ 35%

159,90
229,90/ 30%

249,90
339,90/ 26%

269,90
449,90/ 40%

179,90
289,90/ 37%

39,90
59,90/ 33%

119,90
159,90/ 25%

49,90
69,90/ 28%

59,90
89,90/ 33%

49,90
79,90/ 37%

69,90
119,90/ 41%

HABÁNSKÉ 
SKLEPY
různé druhy
0,75 l
1 l 93,20 Kč
< 69,90 Kč

PŮVODNÍ 
SKLEPMISTR
červené, bílé  
1 l
< 59,90 Kč

RÖMER
různé druhy
0,75 l | 1 l 79,87 Kč
< 89,90 Kč
v nabídce také sekt Römer 
polosuchý 0,2 l za 24,90 Kč

TRAMIN CERVENÉ, 
MUSCAT OTTONEL
0,75 l | 1 l 66,53 Kč
< 49,90 Kč
v nabídce také Pálava 0,75 l 
za 59,90 Kč

VINSELEKT 
MICHLOVSKÝ
různé druhy, 
pozdní sběr 
0,75 l
1 l 159,87 Kč
< 119,90 Kč

LAMBRUSCO EMILIA
červené, růžové, bílé
0,75 l
1 l 53,20 Kč
< 39,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ 
RESERVE
40 % alk.
0,5 l
1 l 359,80 Kč
< 179,90 Kč

METAXA 5
38 % alk.
0,7 l
1 l 385,57 Kč
< 249,90 Kč

SHAMROSE 
IRISH 
WHISKEY 
40 % alk.
0,7 l
1 l 357 Kč
< 269,90 Kč

DYNYBYL GIN
Special Dry, 
Violet  
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč
< 159,90 Kč

BOŽKOV ORIGINÁL
37,5 % alk.,
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 127,90 Kč

1 l

0,7 l

0,7 l

Nabídka platná od čtvrtka 2. 5. do úterý 7. 5. 202417 penny.czNabídka platná od čtvrtka 2. 5. do úterý 7. 5. 2024

původem 
z Itálie

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
52,50/ 52%

59,90
79,90/ 25%

38,90
54,90/ 29%

13,90
20,94/ 33%

7,90
12,52/ 36%

21,90
28,30/ 22%

31,90
48,90/ 34%

24,90
 **29,90/ 16%

14,90
18,50/ 19%

31,90
41,98/ 24%

23,90
41,98/ 43%

12,90
19,50/ 33%

SUPERCENA

8,90
 

RELAX
pomeranč-
mandarinka-
maracuja-mango
1 l
< 24,90 Kč 
v nabídce i další druhy od 
26,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
MAGNESIA
jemně perlivá
1,5 l
1 l 9,93 Kč
< 14,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
VINCENTKA
0,7 l
1 l 45,57 Kč
< 31,90 Kč

JUPÍ SIRUP
pomeranč, 
lesní směs, 
malina
0,7 l
1 l 55,57 Kč
< 38,90 Kč

COCA-COLA,  
COCA-COLA ZERO
plech | 4x 0,33 l
1 l 45,38 Kč
< 59,90 Kč

NÁPOJ 
ALOE VERA
0,5 l
100 ml 4,38 Kč
< 21,90 Kč

OVOCNÝ 
NÁPOJ HELLO
různé druhy
250 ml
1 l 31,60 Kč
< 7,90 Kč
v limitované 
nabídce také  další 
druhy za 7,90 Kč

JUPÍK  
AQUA SPORT
s příchutí 
lesní směsi 
a pomeranče
0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 13,90 Kč

CAPRIO*
pomeranč, 
jablko
1,75 l
1 l 14,23 Kč
< 24,90 Kč

CAPPY PULPY
pomeranč
1 l
< 31,90 Kč

NESTEA
černý čaj 
s příchutí 
broskve,
zelený čaj 
s příchutí 
citrusu
1,5 l
1 l 15,93 Kč
< 23,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ 
s příchutí 
citronu, manga
1,5 l
1 l 8,60 Kč
< 12,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ REPLAY
250 ml
100 ml 3,56 Kč
< 8,90 Kč

OBSAHUJE 
HOŘČÍK

Nakupujte hezky česky 18 19 penny.czNakupujte hezky česky



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

26,90
36,90/ 27%

14,90
19,90/ 25%

54,90
97,29/ 43%

69,90
91,90/ 23%

49,90
68,08/ 26%

54,90
87,60/ 37%

78,90
96,90/ 18%

18,90
24,25/ 22%

CENA BEZ PENNY KARTY

62,90
 

131,38 52%

CENA BEZ PENNY KARTY

21,90
 

37,89 42%

CENA BEZ PENNY KARTY

98,90
 

174,90 43%

BERCOFF 
ČAJ
různé 
druhy
30 g
100 g 89,67 Kč
< 26,90 Kč
v nabídce také 
Zázvor, 40 g za 
26,90 Kč

KOUZELNÝ ČAJ
různé druhy
40 g
100 g 37,25 Kč
< 14,90 Kč 
v nabídce také  
English Breakfast 
a Earl Grey 43,75 g  
kouzelný čaj za 
16,90 Kč

KÁVOVÉ 
KAPSLE 
CASABLANCA
různé druhy
16 ks
1 ks 4,37 Kč
< 69,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
NOBLE
instantní 
200 g
100 g 39,45 Kč
< 77,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
zrnková,  
různé druhy
500 g
100 g 19,78 Kč
< 97,90 Kč
(běžně za 34,98 Kč)

COFFEE 
WHITENER 
CASABLANCA
200 g
100 g 9,45 Kč
< 18,90 Kč

NESCAFÉ  
3v1, 2v1
různé druhy
1 balení
< 44,90 Kč

CARO
instantní 
cereální 
nápoj
200 g
100 g 31,45 Kč
< 62,90 Kč
(běžně za 
65,69 Kč) 

GRANKO 
ORION
200 g
100 g 27,45 Kč
< 54,90 Kč

KÁVA JACOBS  
AROMA 
STANDARD
mletá | 250 g
100 g 21,96 Kč
< 59,90 Kč
v nabíce také Jacobs 
Sympatia mletá  
250 g za 54,90 Kč

INSTANTNÍ ČAJ 
PENNY
různé druhy
350 g
100 g 6,26 Kč
< 24,20 Kč
(běžně za 10,83 Kč)

ilustrační foto

NESTEA
černý čaj 
s příchutí 
broskve,
zelený čaj 
s příchutí 
citrusu
1,5 l
1 l 15,93 Kč
< 23,90 Kč

Nabídka platná od čtvrtka 2. 5. do úterý 7. 5. 202419 penny.cz

Kompatibilní 
s Dolce Gusto

Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

https://penny.cz/


masa
96 %

masa
92 %

20

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

22,90
 **29,90/ 23%

39,90
64,90/ 38%

Qjed

169,90
 

25,90
38,90/ 33%

7,90
 **13,90/ 43%

8,90
 **15,90/ 44%

29,90
 **40,90/ 16%

24,90
 **39,90/  37%

TOP TOPIC 
HROZEN, 
RC COLA*
1,5 l
1 l 15,27 Kč
< 21,90 Kč

DUŠENÁ 
ŠUNKA
vepřová
200 g
100 g 19,95 Kč

PRAŽSKÁ ŠUNKA*
nejvyšší jakosti
v síťce | cena za 1 kg

VINOHRADSKÁ 
ŠUNKA
nejvyšší jakosti  
100 g

TĚSTOVINY 
VAJEČNÉ ZÁTKOVY*
různé druhy
250/500 g
100 g 9,96/4,98 Kč
< 24,90 Kč

BRUMÍK 
OPAVIA*
různé 
druhy
30 g
100 g 26,33 Kč

MIŇONKY*
různé druhy
50 g | 100 g 17,80 Kč

TRADIČNÍ OPLATKY 
PREMIUM 
KOLONÁDA OPAVIA*
hořké, mléčné
92 g | 100 g 32,50 Kč

TRADIČNÍ OPLATKY 
PREMIUM 
KOLONÁDA OPAVIA*
hořké, mléčné
92 g | 100 g 32,50 Kč

Nakupujte hezky česky 20 21 penny.cz



Dokonale čisté prádloDokonale čisté prádlo

Objevte jedinečnou chuť 
po italsku pražené kávy 
Tchibo Milano style!

PM-CZ-SENO-23-00069

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků 
uvedených na obale. Zubní pasty parodontax Whitening jsou zdravotnické prostředky s obsahem 
fluoridu, určené na problémy s dásněmi. Corega Original extra silný fixační krém na fixaci zubních 
náhrad je zdravotnický prostředek. 
Zubní pasty Sensodyne Extra Whitening a Zubní pasty Odol jsou kosmetické přípravky. V případě 
otázek kontaktujte prosím: Haleon Czech Republic s.r.o., Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, e-mail: 
mystory.cz@haleon.com. Případné nežádoucí účinky prosím hlaste na: SafetyReportingEMEA@
haleon.com. Ochranné známky jsou vlastněné nebo licencované skupinou společností Haleon. 
©2024 skupina společností Haleon nebo poskytovatel příslušné licence. Datum vypracování 
materiálu: 04/2024.

BOzKOV.CZ
PIJSROZUMEM.CZ spolu jsme SAMI SEBOU

20 21

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

149,90
209,90/ 28%

SUPERCENA

34,90
 

79,90
124,90/ 36%

74,90
108,90/ 31%

199,90
319,90/ 37%

Qjed

299,90
 

89,90
105,90/ 15%

279,90
339,90/ 17%

269,90
563,90/ 52%

KÁVA 
TCHIBO 
ESPRESSO
zrnková 
1 kg
< 269,90 Kč

FERNET STOCK
Originál 38 % alk.
0,5 l | 1 l 299,80 Kč
< 149,90 Kč
v nabídce také Citrus 
27 % alk., 0,5 l za 
149,90 Kč

REPUBLICA 
BOŽKOV
různé druhy,
38/33 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč
< 199,90 Kč

ZUBNÍ PASTA VELVET ODOL
White, Fresh | 75 ml
100 ml 46,53 Kč | < 29,90 Kč
v nabídce Odol classic, 75 ml za 
29,90 Kč

FIXAČNÍ KRÉM 
COREGA
40 g | 100 g 199,75 Kč
< 79,90 Kč

ZUBNÍ PASTA SENSODYNE, 
PARODONTAX
různé druhy | 75 ml
100 ml 99,87 Kč | < 69,90 Kč

PRACÍ GEL PERWOLL*
různé druhy 
3 l
1 l 99,97 Kč
< 299,90 Kč

LAK NA VLASY TAFT
různé druhy | 250 ml
100 ml 35,96 Kč | < 89,90 Kč

PERSIL
prací prášek 
2,75 kg, prací 
gel 2,25 l, 
kapsle 32 ks
1 balení

60
1  = 5 Kč

50
1  = 5,60 Kč

21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 2. 5. do úterý 7. 5. 2024

mailto:mystory.cz@haleon.com
https://haleon.com/
https://pijsrozumem.cz/
https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

56,90
109,90/ 48%

Qjed

189,90
 

44,90
89,90/ 50%

29,90
59,90/ 50%

24,90
29,90/ 16%

SUPERCENA

19,90
 

19,90
24,90/ 20%

79,90
108,90/ 26%

89,90
119,90/ 25%

79,90
129,90/ 38%

64,90
94,90/ 31%

SUPERCENA

79,90
 

DEOSTICK/
SPRCHOVÝ GEL 
OLD SPICE 
různé druhy
50/400 ml
100 ml 159,80/19,98 Kč
< 79,90 Kč

PAPÍROVÉ 
KAPESNÍČKY 
WIPPY
3vrstvé  
10x 10 ks
1 ks 0,20 Kč
< 19,90 Kč

KAPESNÍKY 
WIPPY
2vrstvé
150 ks
1 ks 0,13 Kč
< 139,90 Kč

KUCHYŇSKÉ UTĚRKY WIPPY
3vrstvé | 2 role
1 role 12,45 Kč | < 24,90 Kč

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ 
POVRCHŮ 
SIDOLUX
různé druhy
1 l
< 29,90 Kč

ČISTIČ OKEN 
CLIN
500 ml
100 ml 8,98 Kč
< 39,90 Kč

TABLETY 
DO MYČKY 
ALL IN ONE 
JAR*
Original 46 ks
1 balení
< 189,90 Kč

AVIVÁŽ 
LENOR
různé druhy
0,99/0,81 l
1 l 57,47/ 
70,25 Kč
< 56,90 Kč

ŠAMPON HEAD 
& SHOULDERS
různé druhy
300 ml
100 ml 29,97 Kč
< 89,90 Kč

VLOŽKY 
ALWAYS ULTRA 
NORMAL PLUS
20 ks
1 ks 4 Kč
< 79,90 Kč
v nabídce také 
classic normal 10 ks 
za 32,90 Kč 

WC BLOK 
BREF 
různé 
druhy
3x 50 g
100 g 43,27 Kč
< 69,90 Kč

VŮNĚ 
DO KOUPELNY 
AMBI PUR
různé druhy 
7,5 ml
100 ml 1065,33 Kč
< 79,90 Kč

150 ks  
46

1  = 4,13 Kč

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.cz



Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku. ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

129,90
 

Qjed

159,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

279,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

279,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

199,90
 

28,90
36,60/ 21%

27,90
39,90/ 30%

19,90
23,90/ 16%

99,90
169,90/ 41%

39,90
54,90/ 27%

94,90
129,90/ 26%

Qjed

139,90
 

SADA 
ŽÁROVEK*
H7 12 V
1 balení

BRÝLE PRO 
ŘIDIČE*
1 ks

POTAH 
BEZPEČNOSTNÍHO 
PÁSU*
různé druhy
1 ks

1 kg

PŘÍSTROJ 
HASICÍ 
PRÁŠKOVÝ 
ABC*
1 ks
< 279,90 Kč

AUTOLÉKÁRNA 
TEXTILNÍ*
1 balení
< 149,90 Kč

53 ks

SADA GOLA*
1 balení

AUTOKOSMETIKA 
VELVANA*
různé  
druhy
1 ks
< 69,90 Kč

12 V

KOMPRESOR*
1 ks
< 199,90 Kč

POPRUH 
S RÁČNOU*
různé 
druhy
1 ks
< 99,90 Kč

ALKOHOL TESTER*
digitální
1 ks

PODSEDÁK 
LICENČNÍ*
váhová 
kategorie 
15–36 kg
1 ks
< 299,90 Kč

1,5 l

AUTOŠAMPON 
LEŠTICÍ 
S VOSKEM 2 v 1*
1 balení

POTAH ZADNÍHO 
SEDADLA*
pro převoz psa
1 ks

ORGANIZÉR 
NA PŘEDNÍ 
SEDADLO*
58 x 36 cm
různé druhy
1 ks

ŽVÝKACÍ 
TYČINKY 
PRO PSY 
BODIE
různé 
druhy
225 g
100 g 8,84 Kč
< 19,90 Kč

GRANULE 
PRO PSY  
BODIE SELECT
drůbeží | 3 kg
1 kg 33,30 Kč
< 97,90 Kč

KONZERVA 
PRO PSY 
HARYK
různé  
druhy
1,24 kg 
1  kg 23,31 Kč
< 28,90 Kč

MASÍČKA 
PRO PSY 
AKINU
kuřecí, 
kachní
75 g
100 g 37,20 Kč
< 27,90 Kč

STELIVO 
PRO 
KOČKY 
LOUISA
5 kg
1 kg 7,98 Kč
< 39,90 Kč

GRANULE  
PRO KOČKY 
PURINA ONE
různé druhy
800 g
100 g 11,86 Kč
< 129,90 Kč

KAPSIČKY 
PROPESKO*
různé druhy
24x 100 g
100 g 5,83 Kč
< 139,90 Kč

3 kg

5 kg24 ks

23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 2. 5. do úterý 7. 5. 2024

https://penny.cz/


24

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

149,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

399,90
 

Qjed

349,90
 

Qjed

179,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

69,90
 

OSUŠKA*
bavlněná
70 x 140 cm
1 ks

OSOBNÍ VÁHA*
1 ks

SPRCHOVÝ 
ZÁVĚS*
180 x 180 cm
různé druhy
1 ks

TLAKOMĚR*
na předloktí
1 ks

ZASTŘIHOVAČ VLASŮ 
A VOUSŮ*
1 balení

BIOPANTOFLE*
dámské nebo pánské,
různé druhy
1 pár

STOLEK 
SERVÍROVACÍ 
DO POSTELE*
různé barvy
1 ks

20 cm

HODINY 
NÁSTĚNNÉ*
různé barvy
1 ks

LED LAMPA 
STOLNÍ*
1 ks

PUZZLE DĚTSKÉ*
různé druhy
1 balení

VÁLEČEK 
MASÁŽNÍ 
TELESKOPICKÝ*
1 ks

POJÍZDNÝ 
VOZÍK 
3 PATRA*
různé barvy
1 ks
< 199,90 Kč

2 ks

BOXERKY 
PÁNSKÉ 
UMBRO*
různé barvy 
a velikosti
1 balení

PROSTĚRADLO 
TKANÉ*
90 x 200 cm
1 ks

PŘEHOZ NA 
POSTEL*
200 x 220 cm
různé barvy
1 ks VAK ÚLOŽNÝ*

různé druhy
1 ks

Nakupujte hezky česky 24 25 penny.cz



24 25

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku. ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

39,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

54,90
 

Qjed

44,90
 

Qjed

229,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

159,90
 

VLAJKA 
NA AUTO*
1 ks

TRUBKA 
S NÁSTAVCEM*
různé druhy
1 ks

TLESKAČKA*
různé druhy | 1 ks

BARVY NA OBLIČEJ*
1 balení

FANOUŠKOVSKÉ 
TRIČKO*
pánské,
různé druhy
1 ks

VŮNĚ DO AUTA 
LITTLE JOE*
1 ks

Fandíme Česku

AROMA SADA 
DÁRKOVÁ*
různé druhy
1 balení

Fandíme maminkám
oslavte Den matek 12. 5.

NOČNÍ KOŠILE 
DÁMSKÁ*
různé barvy 
a velikosti
1 ks

POLŠTÁŘ*
33 x 33 cm
různé 
motivy
1 ks

300  
ml

510 g

HRNEK*
různé 
motivy
1 ks

DEKORACE 
CEDULKA SRDCE*
různé motivy
1 ks

SKLENICE 
NA VÍNO*
různé 
motivy
1 ks

SVÍČKA VE 
SKLE VONNÁ*
různé druhy
1 ks
< 159,90 Kč

25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 2. 5. do úterý 7. 5. 2024

https://penny.cz/


26

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

12,90
 

16,90
32,04/ 47%

6,90
10,90/ 36%

8,90
14,51/ 38%

35,90
43,73/ 17%

139,90
209,-/ 33%

11,90
15,90/ 25%

Qjed

79,90
 

32,90
43,73/ 24%

29,90
49,90/ 40%

17,90
22,30/ 19%

15,90
28,90/ 44%

8,90
19,90/ 55%

84,90
104,90/ 19%

ilustrační foto 

TRVANLIVÉ 
JIHOČESKÉ 
MLÉKO*
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l | < 15,90 Kč

BARBORKA ENJOY
různé druhy
31 g | 100 g 22,26 Kč
< 6,90 Kč

STAROPRAMEN 10
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 23,80 Kč 
záloha  
na lahev 3 Kč
< 10,90 Kč

MORAVSKÁ 
ŠVESTKA, 
HRUŠKA
38 % alk.
0,5 l 
1 l 279,80 Kč
< 139,90 Kč

TYČINKY HAVLÍK
různé druhy
90 g
100 g 9,89 Kč
< 8,90 Kč

MLÉČNÝ  
NÁPOJ 
MÜLLERMILCH
různé druhy
400 g
100 g 4,23 Kč

HRANOLKY DO TROUBY 
A FRITÉZY PENNY
mražené | 1 kg | < 43,70 Kč

KACHNA CHLAZENÁ  
BEZ DROBŮ*
cena za 1 kg

BRAMBOROVÝ 
KNEDLÍK 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 6,58 Kč

KNEDLÍKY 
VITANA
s burizony, 
v prášku
400 g
100 g 7,48 Kč
< 29,90 Kč

ZELÍ V SÁČKU 
MACHLAND
červené, bílé
500/350 g
100 g 5,11 Kč
< 17,90 Kč

OKURKA 
SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

ZELÍ BÍLÉ
cena za 
1 kg

BRAMBORY 
KONZUMNÍ POZDNÍ
balené | 5 kg
1 kg 16,98 Kč

5 kg

VÍKENDSUPER

Nakupujte hezky česky

4. 5.

SO
5. 5.

NE
Nabídka platí od soboty 4. 5. do neděle 5. 5. 2024



penny.cz27

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
47,90/ 16%

29,90
43,90/ 31%

29,90
36,91/ 18%

16,90
31,90/ 47%

16,90
23,90/ 29%

26,90
38,90/ 30%

13,90
21,33/ 34%24,90

33,99/ 26%

8,90
10,62/ 16%

29,90
44,90/ 33%

39,90
59,90/ 33%

22,90
39,90/ 42%

SMĚS DO 
OSTŘIKOVAČŮ 
LETNÍ*
1 balení
< 39,90 Kč

21,90
44,90/ 51%

17,90
34,90/ 48%

24,90
47,90/ 48%

32,90
59,90/ 45%

19,90
37,90/ 47%

8,90
15,90/ 44%

ilustrační foto 

CROISSANT S LÍSKOOŘÍŠKOVOU, 
NUGÁTOVOU NÁPLNÍ
5x 48 g | 100 g 16,63 Kč
< 47,90 Kč

PIZZA TROJHRÁNEK
ze zmrazeného 
polotovaru 
90 g | 100 g 9,89 Kč

OLOMOUCKÉ 
TVARŮŽKY
100 g

TYLŽSKÝ 
SÝR BONI
plátky
150 g
100 g 16,60 Kč

BÍLÝ JOGURT BONI
500 g | 100 g 2,78 Kč

SEKANÁ
klasik, farmářská
500 g | 100 g 5,98 Kč

BON PARI ORIGINAL, 
HAŠLERKY ORIGINAL
90 g | 100 g 18,78 Kč
< 15,90 Kč

KEČUP 
JEMNÝ, 
OSTRÝ 
GUSTITO
1 kg
< 26,90 Kč

KINDER BUENO
43 g | 100 g 39,30 Kč
< 15,90 Kč

KUŘECÍ  
JÁTRA MRAŽENÁ
500 g | 100 g 5,98 Kč
< 26,90 Kč

ilustrační foto

RÝŽE LAGRIS
ve varných sáčcích, 
různé druhy
4x 100 g | 100 g 5,73 Kč
< 38,80 Kč

5 l

POMERANČE
volné | cena za 1 kg

AVOKÁDO
cena za 1 ks

CITRONY
volné | cena za 1 kg

CHŘEST ZELENÝ 
250 g
100 g 13,16 Kč 

BROKOLICE
balená, 500 g/1 ks

ŘEDKVIČKY
1 svazek

500 g

1 kg

NOVINKA

6. 5.

PO
7. 5.

ÚTNabídka platí od pondělí 6. 5. do úterý 7. 5. 2024

ve středu  
8. 5. 2024 zavřeno

OD PONDĚLÍ DO ÚTERÝ
SUPER NABÍDKA

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou 
bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží 
z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první 
den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí 
používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. **Výrobcem doporučená cena.

Přijímáme:

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

4

469
domácích
receptů

Rychlé džemy
za 30 minut na stole

4× jinak
zeleninové placičky

Nejlepší
koláče s drobenkou

Zakoupením 
časopisu 

přispějete 3 Kč 
na organizaci 

ŽIVOT 90.

léto 2024 / cena: 29,90 Kč / s Penny kartou 9,90 Kč

69
domácích
receptů

Rychlé džemy
za 30 minut na stole

4× jinak
zeleninové placičky

Nejlepší
koláče s drobenkou

sPenny_2024_leto_001_titul-V1.indd   1sPenny_2024_leto_001_titul-V1.indd   1 12.04.2024   14:3612.04.2024   14:36

9,90
16,46/ 39%

79,90
174,23/ 54%

44,90
74,90/ 40%

32,90
41,98/ 21%

19,90
31,90/ 37%

32,90
44,90/ 26%CENA BEZ PENNY KARTY

9,90
29,90

10,90
16,90/ 35%

24,90
47,90/ 48%

16,90
20,90/ 19%

ŠUNKA S PEPŘOVÝM 
DEKOREM  
ŘEZNÍKŮV  
TALÍŘ
100 g

AVANTI
různé 
druhy
0,75 l
1 l 59,87 Kč
< 74,90 Kč

KÁVA  
JIHLAVANKA
instantní, 
různé druhy 
180/200 g
100 g 44,39/ 
39,95 Kč
< 79,90 Kč

COCA-COLA, COCA-COLA ZERO, 
SPRITE, FANTA
1,5 l | 1 l 21,93 Kč | < 31,90 Kč

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy
60 g | 100 g 16,50 Kč
< 9,90 Kč

TOALETNÍ 
PAPÍR WIPPY
4vrstvý | 4 role
1 role 8,23 Kč
<  32,90 Kč

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
plnotučné, 
3,5 % tuku
1 l
< 15,90 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l
< 24,90 Kč

PŠENIČNÁ 
MOUKA 
KARLOVA 
KORUNA  
hladká, 
polohrubá, 
hrubá
1 kg
< 9,90 Kč

85%
masa 

6. 5.

PO
7. 5.

ÚTNabídka platí od pondělí 6. 5. do úterý 7. 5. 2024

ve středu  
8. 5. 2024 zavřeno

OD PONDĚLÍ DO ÚTERÝ
SUPER NABÍDKA

ČASOPIS 
S PENNY 
U STOLU
1 ks

Nové vydání  Nové vydání  
od 2. 5. 2024.od 2. 5. 2024.

https://penny.cz/

